

(فرم شماره یک : شرایط شرکت در فراخوان دو برگ )

صفحه یک از دو

## موضوع فراخوان : شناسایی و تولیدکنندگان و تامین کنندگان داخلی اقلام و تجهیزات فنی

توضیح مهم : شرکت کنندگان در نوبت اول نیازی به ارائه پیشنهاد مجدد ندارند.

۱- شرکت کننده در فراخوان بایستی صلاحیت قانونی انجام مورد فراخوان را از قبل داشته باشد لذا ارائه یک نسخه از تصویر مجوزهای مشروحه ذیل که در دفتر خانه اسناد رسمی برابر با اصل شده است، الزامی است. راستی آزمایی هر یک از مدارک موضوع این بند از اختیارات برگزار کننده فراخوان می باشد.

مجوزهای مورد نیاز : ۱- تصویر برابر اصل شده آخرین روزنامه رسمی (برای اشخاص حقوقی ) ۲- تصویر برابر اصل شده پروانه فعالیت /جواز کسب ۳- تصویر برابر اصل شده کد اقتصادی ۴- تصویر برابر اصل شده کارت ملی (برای اشخاص حقیقی) ۵- تاییدیه کد پستی ۶- رزومه و سوابق کاری (نیازی به برابر اصل شدن ندارد )

۲- به مدارک و مستندات مخدوش، مشروط، ناخوانا و یا مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- شرکت کننده در فراخوان اعلام می نماید صلاحیت ، امکانات توانمندی لازم برای تامین و فروش کالا و اقلام فنی مورد اشاره در جدول ذیل را دارد .

ردیف	شرح کالا	مشخصات فنی	مورد استفاده
۱	رنگ پودری طوسی	طرح رنگ = ساده براق، نوع رنگ = اپوکسی - پلی استر شماره رال = ۷۰۴۶	سیلندر گاز مایع
۲	رنگ پودری زرد (نارنجی)	طرح رنگ = ساده نیمه براق، نوع رنگ = اپوکسی - پلی استر، شماره رال = ۱۰۲۸ (۱۰۳۸)	سیلندر گاز مایع
۳	رنگ پودری نقره ای	طرح رنگ = ساده براق، نوع رنگ = اپوکسی - پلی استر، شماره رال = ۹۰۰۶	سیلندر گاز مایع
۴	رنگ پودری قرمز	طرح رنگ = ساده براق، نوع رنگ = اپوکسی - پلی استر، شماره رال = ۳۰۲۰	سیلندر گاز مایع
۵	الکتروود و نازل پلاσμα	CB ۱۵۰ - NOZZLE SIZE ۱,۶mm	سیلندر گاز مایع
۶	سیم جوش زیر پودری ۲/۴	EN ۷۵۶ : S۲ Size:۲,۴mm	سیلندر گاز مایع
۷	سیم جوش زیر پودری ۳/۲	EN ۷۵۶ : S۲ Size:۳,۲mm	سیلندر گاز مایع
۸	سیم جوش زیر پودری ۱/۶	EN ۷۵۶ : S۲ Size:۱,۶mm	سیلندر گاز مایع
۹	سیم جوش ساین ۱ میلیمتر CO۲	TYPE=SG۲ Size:۱mm	سیلندر گاز مایع
۱۰	الکتروود جوش ۴ میلیمتر	DIA.(mm)=۴ E۶۰۱۳	سیلندر گاز مایع
۱۱	ماسه فولادی	SIZE: ۱,۲-۱,۷ mm - کد محصول S۴۶۰	سیلندر گاز مایع
۱۲	پودر جوش	EN ۷۶۰ : SAAR ۱۸۶ AC	سیلندر گاز مایع
۱۳	روغن هیدرولیک	ISO-۶۸	سیلندر گاز مایع
۱۴	روغن کشش	مناسب برای کشش عمیق ورق فولادی	سیلندر گاز مایع
۱۵	مهره سیلندر پرسی	مهرها برای بستن شیر روی سیلندر کاربرد دارند:	سیلندر گاز مایع
۱۶	مهره سیلندر بوتان	جنس مواد: فولاد کم کربن ۱۵ CK (کمتر از ۰.۲۵٪) ابعاد اندازه طبق نقشه تسلیمی در اوراق (FORGING) ساخت به روش آهنگری	سیلندر گاز مایع
۱۷	مهره سیلندر لیفتراکی بلند ایران کازی		سیلندر گاز مایع
۱۸	مهره وسط سیلندر لیفتراکی		سیلندر گاز مایع
۱۹	صفحه سنگ ساب	صفحه سنگ ساب	سیلندر گاز مایع
۲۰	نازل و پلاσμα	Nazzles Ø۱/۶ CB ۱۵۰	سیلندر گاز مایع
۲۱	مایع تفلون	LSTEX ۶۰% DRC	سیلندر گاز مایع

(فرم شماره یک : شرایط شرکت در فراخوان دو برگ )

( صفحه دو از دو )

۴- شرکت کننده در فراخوان اعلام می نماید شناسه ملی ، کد اقتصادی، کد ملی (اشخاص حقیقی ) آدرس و کد پستی اعلام شده در فرم شماره یک یا مشخصات ایشان منطبق بوده و قابل استعلام می باشد.

۵- شرکت کننده در فراخوان بایستی فرم شماره یک را کاملا مطالعه، تکمیل و ذیل صفحات آن را با قید عبارت " ملاحظه شد " امضا نموده و به شرکت اعاده نماید. بدیهی است در صورت عدم درج عبارت "ملاحظه شد" ذیل یک یا تمام صفحات فرم های داده شده و تحویل آنها، مسئولیتی متوجه شرکت نبوده و ملاک بر مطالعه دقیق و کامل فرم ها توسط شرکت کننده در فراخوان، خواهد بود.

۶- اخذ مدارک و مستندات مشروحه در این فرم هیچ حقی برای شرکت کننده در فراخوان ایجاد نمی نماید و شرکت کننده در فراخوان با علم و آگاهی از این موضوع مبادرت به شرکت در فراخوان نموده است.

۷- اشخاصی که صلاحیت آنها در کمیته فنی شرکت مورد تایید قرار گیرد در وندورلیست شرکت قرار گرفته و در خرید های آتی طرف استعلام و یا مناقصه محدود قرار خواهند گرفت.

۸- آخرین تاریخ اخذ فرم ها (شماره یک و دو به همراه فیش های واریز سپرده شرکت در فراخوان و ...) پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ می باشد.

۹- مدارک و مستندات باید در پاکت سربسته تا پایان مهلت تعیین شده به نشانی خیابان سپهبد قری ،خیابان برادران شاداب غربی، پلاک ۹ شرکت پرسی ایران گاز ، طبقه اول دفتر مدیریت بازرگانی (کد پستی ۱۵۹۸۹۸۵۷۱۲) تحویل و رسید دریافت شود یا به آدرس [info@persiirangas.com](mailto:info@persiirangas.com) ایمیل گردد(در صورت ارسال از طریق ایمیل باید اصل مدارک با پست پیشتاز به آدرس فوق، ارسال شود). لذا خواهشمند است از ارسال مستندات بر روی تصویر اوراق تقدیمی خودداری نموده و در صورت لزوم ، قبل از ارسال اصل تمامی صفحات ، نسبت به تصویر برداری از آنها جهت سوابق خود اقدام فرمایید.

۱۰- ارائه مستندات و مدارک در شکل دورنگار (فکس) و یا در پاکت های از قبل مفتوح مورد تایید نمی باشد لذا از پلمپ پاکت مدارک و مستندات خود ، قبل از ارسال اطمینان حاصل نموده و در پشت پاکت نسبت به درج عبارت " اوراق شرکت در فراخوان شناسایی تامین کنندگان " مبادرت فرمائید.

۱۱- در صورت وجود هر گونه سوال یا ابهام با شماره تماس ۰۱۴۱-۸۸۹۰۰۸ داخلی ۲۱-۱۳۲۰ در ساعات اداری آماده پاسخگویی می باشند.

۱۲- تولیدکننده /تامین کننده متقاضی همکاری با شرکت باید در جدول فرم شماره "۲" که به همراه این فرم تحویل شده است ، نام اقلام و تجهیزاتی را که امکان و قابلیت تولید، تامین و فروش آن را دارد ( با لحاظ مفاد این فرم ) درج نموده و پس از تکمیل نمودن مشخصات خواسته شده در فرم شماره "۲" و مهر و امضای آن ، یکجا به شرکت تحویل (طبق مفاد بند ۹ همین فرم ) نماید.

فرم شماره دو : اعلام لیست اقلام و تجهیزات فنی قابل تولید/تامین و فروش)

به: شرکت پرسی ایران گاز

موضوع: فراخوان شناسایی تامین کنندگان

با سلام و احترام

بازگشت به درج آگهی شناسایی تامین کنندگان اقلام و تجهیزات فنی مورد نیاز آن شرکت چاپ شده در روزنامه های کثیرالانتشار (ایران ، جام جم و همشهری ( مورخ ۰۱ / ۱۲ / ۱۴۰۱ ضمن اعلام آمادگی برای قرارگرفتن در لیست تامین کنندگان اقلام و تجهیزات فنی آن شرکت محترم به پیوست مدارک و مستندات ذیل ارائه می گردد لطفا دستور فرمائید رسید وصول مدارک مذکور را ارائه نمایند:

۱- تصویر برابر اصل شده آخرین روزنامه رسمی (برای اشخاص حقوقی)

۲- تصویر برابر اصل شده پروانه فعالیت /جواز کسب

۳- تصویر برابر اصل شده کارت ملی (برای اشخاص حقیقی)

۴- رزومه و سوابق کاری

اقلام و تجهیزاتی) از لیست آن شرکت در فرم شماره یک (که توسط این شرکت/ اینجانب تولید یا تامین شده و قابل فروش می باشد به شرح جدول ذیل اعلام می گردد.

ردیف	شرح کالا و اقلام فنی تولیدی/قابل فروش
۱	
۲	
۳	
۴	
۵	
۶	
۷	

کد پستی:

کد ملی :

کد اقتصادی :

شناسه ملی:

آدرس دقیق پستی محل فعالیت:

نام شرکت/نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده

.....

امضا و مهر